EDITAL DE CONVOCAÇÃO n.º 005/2020

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

  O Presidente do CIS-AMFRI – Consórcio Intermunicipal de

Saúde da Região da Foz do Rio Itajaí, no uso de suas atribuições estatutárias,

vem por meio deste convocar os Srs. Prefeitos Municipais para participarem da

Assembleia Geral Extraordinária, que se realizará no próximo dia 25 de Agosto

de 2020 (terça-feira), às 14H00, tendo como local a sala virtual do aplicativo

Zoom, com quórum exigido para primeira convocação e em segunda e última

convocação, 30 (trinta) minutos após a primeira convocação, com a presença de

qualquer número de consorciados, de acordo com Art. 46, do Estatuto Social do

CIS-AMFRI, para deliberarem sobre os seguintes assuntos:

14h00 Abertura

 Presidente do CIS-AMFRI – Leonel José Martins.

14h05 Apreciação e aprovação do Orçamento para o exercício de 2021

do CIS-AMFRI.

14h30 Assuntos Gerais.

14h45 Encerramento.

Itajaí (SC), 13 de agosto 2020.

LEONEL JOSÉ MARTINS

Presidente do CIS-AMFRI